por meio de cartão de premiação, infringindo assim o disposto no inciso I do art. 32, da Lei n.°
8.212/91, combinado com o art. 225 I §9° do RPS, sujeitando a Recorrente à sanção
estabelecida no inciso I, alínea "a" do art. 283, do RPS, atribuindo multa no valor de
R$1.156,95 (hum mil, cento e cinqüenta e seis e noventa e cinco centavos).

Houve o descumprimento de obrigação acessória e, mesnão após a intimação
formulada por meio do TIAD — Termo de Intimação para Apresentação de Documentos, para
que a Recorrente apresentasse a relação de beneficiários do contrato com a empresa Incentive